
SCHODIŠTĚ

      SCHODIŠTĚ DLE VAŠICH PŘEDSTAV
PŘÍMO OD VÝROBCE



2



3

Dřevěné schody z masivu

kreativní a flexibilní design schodiště, 

které zdůrazní krásu každého interiéru. 

Naše schody vytvářejí atmosféru, tvarují a 

propojují prostor. 

Architektonické aspekty a funkčnost 

se snoubí a dají tak vzniknout jedi-

nečnému provedení našich schodišť. Ať 

už kulaté moderní tvary anebo klasické 

přímé linie, SGA schody vytvářejí prostor 

pro kreativní nápady. 

Již při prvním kroku ucítíte poctivé řemeslné   

zpracování našich schodišť.

    Vysoce kvalitní materiál, nejmodernější konstrukční 

technologie a exkluzivní design jsou hlavními rysy SGA 

schodišť.

Schodiště od SGA



4

Schody v hrubé stavbě



5

Pro pohodlný a bezpečný pohyb na stavbě Vám  

nabízíme originální schody s tzv. stavebními stupni, které 

budou po dokončení stavby nahrazeny finálními stupni. 

Bezpečnost na stavběSchody v hrubé stavbě

Pohodlně
a jistě

Zvuková izolace díky speciální 
zvukové ochraně.



6

Masivní dřevěná schodiště



7

Plná pozornost je věnována detailu.

Příčle z nerezové oceli, skleněné prvky, chromové a zlacené 

doplňky. Dokonalá souhra všech komponentů, to je schodiště 

od SGA.

Elegantní a dekorativníMasivní dřevěná schodiště

Zaměřeno
na detail



8

Masivní dřevěná schodiště



9

Kvalita, funkčnost a design jsou u nás 

samozřejmostí, a to díky inovativním postupům v 

plánování, designu, výběru materiálu, konstrukci a výrobě.

Naše schodište navrhujeme v souladu s nejnovějšímí 

trendy.

Přirozeně
krásné

Inovativní nápadyMasivní dřevěná schodiště



10

Masivní dřevěná schodiště



11

Přímo na míru pro Váš stavební projekt

od zábradlí ze suterénu až po úsporné schodiště do podkroví. 

S rozsáhlým balíčkem služeb splníme všechna Vaše přání. 

Propraco-
vanost

 Klasika ve velkém styluMasivní dřevěná schodiště



12

Masivní dřevěná schodiště



13

Remeslné umění a moderní technologie – 

naši specialisté plánují Vaše schody díky nejmodernější 

CAD technologii a s láskou ke každému detailu. Dřevěné 

schodišťové stupně na betonovém základě působí útulně a 

komfortně.  

 Fantazie a plánováníMasivní dřevěná schodiště

Exkluzivní
vzhled



14

Masivní dřevěná schodiště



15

Do vývoje každého schodiště dáváme maximum.

Necháváme zde splynout decentní detaily a atraktivní 

designové prvky. Jen díky tomu vytváříme schodiště,

které do Vašeho domova vnáší osobitý styl.

Moderní interiérMasivní dřevěná schodiště



16

Masivní dřevěná schodiště



17

Mladistvé a energické tvary – designová schodiště 

od SGA jsou extravagantní a mají styl. Dopřejte si i Vy 

své schodiště snů. Vybrat si můžete z velkého množství 

materiálů a tvarů. 

Extravagantní
a jedinečné

Designová schodištěMasivní dřevěná schodiště



18

Masivní dřevěná schodiště



19

Zakázková výroba – každé naše schodiště je 

jedinečné! Rozmanitost provedení je téměř neomezená. 

Další schodišťové typy a modely najdete v galerii na našich 

internetových stránkách www.sga-schody.com.

Preciznost
v každém

detailu

Každé schodiště je unikátMasivní dřevěná schodiště



20

Masivní dřevěná schodiště



21

Vřetenové schodiště dodá Vašemu domovu

neopakovatelné kouzlo. Stojící volně v prostoru je totiž 

obzvláště výrazné, vzdušné a přitom stabilní. 

Vřetenová schodištěMasivní dřevěná schodiště



22

Masivní dřevěná schodiště



23

Jednoduché schodiště s přímým a moderním 

designem to je schodiště Faltwerk. Samonosná konstrukce 

z něj činí exkluzivní záležitost. 

 Moderně exkluzivníMasivní dřevěná schodiště

Dřevěná

Faltwerk
schodiště

Spočítáme Vám statiku a 

navrhneme schodiště zcela 

individuálně pro Váš 

interiér. 



24

Schodiště Faltwerk



25

 Ocelová schodištěSchodiště Faltwerk



26

Ocelová schodiště



27

Ocelová schodiště Extravagantní ráz

Harmonie
kovu



28

Ocelová schodiště



29

Při plánování si hrajeme s konstrukcí, 

materiálem i barvami, různorodost kombinací je téměř 

neomezená. Naši specialisté plánují dle Vašich představ a 

následně s Vámi zkonzultují možnosti provedení. 

Neomezené možnostiOcelová schodiště

Barevný 
vzhled



30

Druhy dřeva 

Poskytujeme kompletní servis.
Díky dlouholetým zkušenostem se na naši kvalitu 
můžete spolehnout. Máme k dispozici jedno z
nejmodernějších zařízení k výrobě celodřevěných 
schodišť a schodišťových stupňů pro kovové
konstrukce. 
Naši výrobu opustí denně přes 1.000 schodišťových 
stupňů, které dodáváme do celé Evropy. 
Povrchová úprava dřevěných částí je vodou 
ředitelnými laky nebo bio oleji, které jsou šetrné 
k životnímu prostředí.

smrk

ořech

ořechová 
mozaika

bukjasan

mahagon

 javor

buková 
mozaika BB

buková 
mozaika AB

buk v barvě  
čoko olej

dub

dubová 
mozaika



31

Druhy dřeva 

Typy příčlí ke schodišťovému zábradlí

Typy sloupků ke schodišťovému zábradlí

Typy madel ke schodišťovému zábradlí

S1 S6 

P01 P20 P10 P30 P24 P21 

H01 H02 H12 H13/14H03 H10 H11
40/80 50/100 50/80 ø50/4040/80 40/80 50/80

R20 R25profilované profilované

P22 P11 P23 P25 

E4 S2 S7 E5 S3 E1 E6 S4 E2 E8 S5 E3 E9 

Poskytujeme kompletní servis



Schodiště
Poradenství, projektování, 

výroba, montáž a servis -

kompletní řešení pod jednou střechou.

Navštivte naši expozici schodišť a 

vchodových dveří v  Kaplici nebo 

na našich internetových stránkách 

www.sga-schody.com.

gr
afi

ka
 a

 ti
sk

 B
LU

E 
& 

BL
U

E 
s.r

.o
. 2

01
5

SGA Schody s.r.o.
Kaplice – nádraží 73
382 42 Kaplice

Tel.: +420 777 490 128

E-mail: info@sga-schody.com
WEB: www.sga-schody.com

Günztaler Treppenbau GmbH
Forellenweg 3
87776 Sontheim

Telefon: +49 (0) 83 36 / 80 500

E-Mail:  info@gueta-treppen.de 
WEB:  www.gueta-treppen.de


